



# KOBALTOWA MODA

PARADA OTWIERAJĄCA  
23. BOLESŁAWIECKIE ŚWIĘTO CERAMIKI



**Piątek, 18 sierpnia 2017 r.**  
**start: godz. 18.00, ul. Kościelna**  
**Zapraszamy do udziału grupy formalne i nieformalne,**  
**firmy oraz instytucje**

Weź udział w konkursie na najciekawszą prezentację  
Wygraj atrakcyjne nagrody rzeczowe i finansowe!



Informacje i zgłoszenia: [www.swietoceramiki.pl](http://www.swietoceramiki.pl)



Gmina Miasta  
Bolesławiec



Bolesławiecki  
Ośrodek Kultury  
Międzynarodowe Centrum Ceramiki

Zapraszamy do udziału w widowiskowej paradzie, która odbędzie się pod hasłem „Kobaltowa moda” w piątek, 18 sierpnia w centrum miasta. Parada poprzedza uroczyste otwarcie 23. Bolesławieckiego Święta Ceramiki.

Barwny korowód wyruszy o godzinie 18.00 z ulicy Kościelnej i przejdzie przez Rynek, ulicami Sierpnia 80 i Asnyka pod dużą scenę, gdzie zostanie rozstrzygnięty konkurs na najciekawszą prezentację. Jednocześnie informujemy, że na trasie parady otwierającej 23. Bolesławieckie Święto Ceramiki obowiązuje bezwzględny zakaz parkowania i postoju.

2017/08/parada\_konkurs.mp3

Konkurs na najciekawszą prezentację podczas parady ma charakter otwarty i skierowany jest do wszystkich chętnych - zarówno osób indywidualnych, jak i grup. Wystarczy odrobina fantazji i pomysłowości. Należy przygotować przebranie nawiązujące do ceramiki bolesławieckiej, np. strój odpowiadający kolorystyce, kształtom ceramiki, charakterystyczny makijaż, nakrycie głowy czy też inny rekwizyt.

Laureaci w kategorii grupowej otrzymają czeki pieniężne o wartości: I miejsce 1 000 zł, II - 500 zł i III miejsce 200 zł.

Na zwycięzców czekają również atrakcyjne nagrody rzeczowe ufundowane przez sponsorów.

**Park Przygody KULTURINSEL** – niesamowity Park Przygody i Hotel Domków na Drzewach tuż przy granicy z Polską-ufundował trzy rodzaje nagród: voucher na nocleg w Hotelu Domków na Drzewach dla 6 osób (w cenie wliczony jest nocleg, śniadanie, wstęp do parku), dwa jednodniowe bilety wstępu na Festiwal Folklorum (2-4.09.2017) dla 2 osób oraz pięć rodzinnych biletów wstępu do parku dla 2 osób dorosłych i 3 dzieci.

**Centrum Konferencyjno-Wypoczynkowe ZAMEK KLICZKÓW** ufundowało weekendowy (jedna noc) pobyt w Apartamencie Zamkowym ze śniadaniem dla Dwojga.

**Firma Interferie S.A.** z siedzibą w Legnicy, która posiada hotele górskie i nadmorskie, przekazała na nagrodę voucher na weekendowy pobyt w hotelu Bornit w Szklarskiej Porębie lub Malachit w Świeradowie-Zdroju (2 noclegi dla dwóch osób z pełnym wyżywieniem).

**Firma Nauka Jazdy Pabisz w Bolesławcu** z siedzibą na ul. Sierpnia '80 ufundowała kurs na prawo jazdy, do wyboru kategoria A lub B.

**Zakład Optyczny Małgorzata i Tomasz Leszczyńscy** przekazał na nagrody 5 voucherów po 200 zł do zrealizowania w salonach Optom Leszczyńscy w Bolesławcu.

**Biuro Regionalne ORIFLAME w Bolesławcu** przygotowało trzy duże zestawy rodzinne kosmetyków ORIFLAME.

**Squashstacja Sp. z o.o. w Bolesławcu** ufundowała 50 voucherów na grę w Squasha o wartości 40 zł każdy.

**Bolesławiecki Park Wodny Orka** przekazał trzy karnety na basen z sauną o wartości 169 zł każdy, karnety dla laureatów konkursu przekazały również **Termy Bolesławiec**.

Natomiast Firma **PHU BZM CIEŚLA Michał Cieśla, Bogdan Cieśla, Zbigniew Cieśla** z siedzibą w Bolesławcu ul. Masarska 1 ufundowała rower górski marki Kross, Model Trans India.

## SPONSORZY NAGRÓD W CERAMICZNEJ PARADZIE



